SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Resultado final da seleção de novos membros para a composição da Comissão de Ética no

Uso de Animais (CEUA) - Biênio 2022- 2023

O Presidente da Comissão de Seleção para novos membros do Comissão de Ética no Uso de

Animais  (CEUA),  para  o  biênio  2022/2023,  conforme  o  Edital  nº  04/2021,  designado pela

Portaria 020 da PROPEP, de 25 de janeiro de 2022, considerando que não houve interposição

de recurso após a divulgação da classificação dos candidatos, faz saber a todos os interessados

e ao público em geral o resultado final do processo seletivo:

Categoria Vagas SIAPE Classificação

Médico Veterinário 1 Sem inscrições - -

Biólogo 2

Maraísa Bezerra de
Jesus Feitosa 1851353 1º

Docentes  e/ou  pesquisadores,
representantes  dos Institutos  da
área Saúde

1

Andreia Espíndola
Vieira Ribeiro 1573437 1º

Docentes  e/ou  pesquisadores,
representantes  das  Ciências
Agrárias

2

Sandra Roseli
Valerio Lana 1332822 1º

Kedes Paulo Pereira
2150633 2º

Maceió, AL, 28 de janeiro de 2022.

		2022-01-28T13:21:22-0300